ПРОТОКОЛ

сдачи Экзамена по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных программ
высшего медицинского или высшего фармацевтического образования, а также лиц с высшим

медицинским или высшим фармацевтическим образованием, к осуществлению медицинской

деятельности или фармацевтической деятельности на должностях среднего медицинского или

среднего фармацевтического персонала

№ заседания: 25           Дата заседания: 30 апреля 2020 г.

Состав комиссии:

Председатель Комиссии: Лукьянов С.А.

Заместитель председателя Комиссии: Тахчиди Х.П.

Секретарь Комиссии: Мурадян Т.Г.

Члены Комиссии: Соколов Г.Е., Зарубина В.В., Игонькин А.С., Лопанчук П.А., Корнеева Е.В.,

Гущин А.В., Мищуринская Е.А., Бендосенко В.А., Мовсисян В.А., Маскина С.Н., Короткая Е.А.,

Деревнина К.В., Мурадян Р.Г., Мердалимов Р.Г., Павлычев А.В., Урусханова Ж.Э., Ланвен Л.А.,

Токарева А.С., Исупова Т.В.

Слушали: секретаря Комиссии о соискателях, подавших документы для сдачи экзамена. Подали

документы 93 соискателя.

Результаты: явилось на экзамен 93 соискателя, успешно сдали экзамен 86 соискателей.

Решение комиссии:

Соискатели (86 человек)

Абакумова Анастасия Максимовна, Абдурахмонов Шерали Баратуллоевич, Алжанов Садам

Русланович, Алхасов Ренат Романович, Алхимова Полина Игоревна, Аралова Дарья Викторовна,

Асадулаева Марина Халилурахмановна, Белов Олег Олегович, Бердникова Алина Александровна,

Богачева Вера Михайловна, Богданова Татьяна Витальевна, Бондарев Кирилл Витальевич, Бондарь

Андрей Алексеевич, Бритарева Анна Андреевна, Волковая София Борисовна, Галкин Александр

Вячеславович, Гарбук Полина Сергеевна, Головин Никита Дмитриевич, Голубкова Варвара

Михайловна, Голубых Константин Юрьевич, Гоменюк Дмитрий Тарасович, Давидюк Дмитрий

Николаевич, Дворянов Владислав Анатольевич, Демин Никита Евгеньевич, Дерюгина Евгения

Михайловна, Дьяконова Зарина Альбертовна, Егорова Алина Сергеевна, Жумаев Нурбек Асанович,

Закинов Денис Борисович, Засыпкина Елизаветта Сергеевна, Зубенко Мила Максимовна, Зубова

Юлия Александровна, Зырянов Никита Андреевич, Ильин Матвей Андреевич, Ильинский Александр

Павлович, Ковнер Ольга Анатольевна, Корзникова Ксения Александровна, Котлярова Алина

Валерьевна, Крюков Сергей Александрович, Куделин Артём Анатольевич, Кудинова Светлана

Анатольевна, Кулинич Денис Владимирович, Куцых Светлана Васильевна, Леухина Ирина

Алексеевна, Лисенкова Дарья Дмитриевна, Лычкова Дарья Юрьевна, Майорова Виктория

Антоновна, Мальцева Анна Анатольнвна, Мамедова Лейла Натиговна, Маруденков Никита

Андреевич, Матькова Виктория Александровна, Михайлова Елизавета Романовна, Михайлова Мария

Николаевна, Морозова Василиса Дмитриевна, Москаленко Александра Сергеевна, Набатчикова

Мария Михайловна, Немчинова Екатерина Дмитриевна, Новиков Вячеслав Дмитриевич, Пантелеева

Софья Викторовна, Плотникова Алина Игоревна, Плотникова Наталия Сергеевна, Попов Евгений

Евгеньевич, Постникова Екатерина Вячеславовна, Пухова Анастасия Михайловна, Разоренова

Анастасия Дмитриевна, Саидова Альбина Рахимовна, Сатволдиев Темур Казимович, Сатжанов

Темирлан Бахытжанович, Сафонина Марина Сергеевна, Семенов Дмитрий Иванович, Слабова Лидия

Петровна, Соколова Дарья Андреевна, Струченко Татьяна Алексеевна, Тимофеева Анастасия

Александровна, Типикина Наталья Сергеевна, Томина Арина Владиславовна, Туманова Дарья

Ивановна, Турсунбаев Мырза-Аким, Фомина Маргарита Сергеевна, Хермез Анастасия Саид, Царик

Елена Сергеевна, Чистова Евгения Юрьевна, Шахова Анастасия Михайловна, Шмаевский Павел

Евгеньевич, Щербинина Анастасия Александровна, Янковская Ольга Витальевна,

успешно сдавшие экзамен, допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор на 5 лет.

Соискатели (5 человек)

Абрамова Полина Викторовна, Багдасарян Артем Петросович, Василиади Элпида Георгиевна,

Герасименко Анна Валентиновна, Горелкина Варвара Игоревна, Кривов Михаил Михайлович,

Лупашко Виктория Валерьевна,

не сдавшие экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор.

Председатель Комиссии: ______________ С.А. Лукьянов

Заместитель председателя Комиссии: ______________ Х.П. Тахчиди

Секретарь Комиссии: ______________ Т.Г. Мурадян